DANE PRACOWNIKOW

mgr Kinga Sepinska
kinga.sepinska@inhort.pl

46 8345255

Specjalista

Dziat Administracyjno-Gospodarczy

Wtodzimierz Sieminski
wlodzimierz.sieminski@inhort.pl
46 8345230, kom. 501 623 025
Starszy mistrz

Sekcja Energetyczno-Techniczna

dr Kalina Sikorska-Zimny

kalina.sikorska@inhort.pl

46 8345385

Adiunkt

Pracownia Przechowalnictwa i Fizjologii Pozbiorczej Owocow i Warzyw

dr hab. Mirostaw Sitarek

miroslaw.sitarek@inhort.pl

46 8345439, kom. 501506714

Adiunkt - p. 0. Kierwonika zaktadu

Zaklad Odmianoznawstwa, Szkotkarstwa i Zasobéw Genowych

Lukasz Skibinski
lukasz.skibinski@inhort.pl

46 8345279

Technik

Pracownia Techniki Ochrony i Nawozenia

dr Anna Skorupinska

anna.wawrzynczak@inhort.pl

46 8345398

Adiunkt

Pracownia Przechowalnictwa i Fizjologii Pozbiorczej Owocow i Warzyw

Leszek Skorupinski
leszek.skorupinski@inhort.pl
46 8345370

Starszy technik

Pracownia Fitopatologii



Piotr Skrzeczkowski

piotr.skrzeczkowski@inhort.pl

46 8346752

Technik

Zaklad Odmianoznawstwa, Szkotkarstwa i Zasobdw Genowych

dr Piotr Skubida
piotr.skubida@inhort.pl

81 8864070, kom. 603689003
Adiunkt

Zaktad Pszczelnictwa w Putawach

mgr inz. Natalia Skubij
natalia.skubij@inhort.pl
46 8346666

Pracownia Uprawy Warzyw i Grzybéw Jadalnych




